

Tychy, dn. 23.06.2017 r.

MCO.261.8.2017

WYKONAWCY

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w sprawie treści SIWZ

Szanowni Państwo,

w związku z ogłoszeniem postępowania na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu informatycznego dla placówek oświatowych miasta Tychy” informujemy, iż w dniu 22 czerwca 2017 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia w poz. 6.1.2 c Zamawiający przedstawia wymóg potwierdzenia zdolności technicznej lub zawodowej, cyt. : minimum dwie dostawy sprzętu komputerowego o wartości nie mniejszej niż 200000,00 zł brutto każda.. Zwracam uwagę. Że w prowadzonym postępowaniu sprzęt komputerowy (laptopy) stanowi zaledwie ułamek wartości postępowania- większość pozycji to sprzęt do prezentacji (tablice interaktywne, projektory, wizualizery). Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku przedstawienia referencji na dostawę sprzętu do prezentacji (tablice interaktywne, projektory, monitory dotykowe itp.) o wymaganych wartościach?

Odpowiedź

Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku przedstawienia referencji na dostawę sprzętu do prezentacji multimedialnej (tablice interaktywne, projektory, monitory dotykowe itp.) o wymaganych wartościach.

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w specyfikacji istotnych warunków zamówienia poz. 6.1.2.c

Po zmianie

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje: **minimum dwie dostawy sprzętu komputerowego lub sprzętu do prezentacji multimedialnej o wartości nie mniejszej niż 200000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) brutto każda.**

Pytanie 2

Opisie przedmiotu zamówienia zał nr 5 poz. C tablica interaktywna, poz. D wizualizer zamawiający wymaga wyposażenia tych pozycji w cyt. „uchwyt do montażu projektora krótkoogniskowego” Zwracam uwagę że ww uchwyty są przewidziane do montażu projektora – jest to najprawdopodobniej omyłka pisarska. Czy Zamawiający dokona zmiany w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający w pozycji D – wizualizer oraz C- tablica interaktywna omyłkowo wpisał wyposażenie, uchwyt do montażu projektora krótkoogniskowego.

Po zmianie

D - wizualizer

Wyposażenie	Kabel USB, instrukcja, płyta z oprogramowaniem.
--------------------	---

C-tablica interaktywna dotykowa

Wyposażenie	Kabel USB, zestaw montażowy, pisaki, instrukcja, płyta z oprogramowaniem.
--------------------	---

W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert : 29.06.2017 r. godzina 10:15;

Termin otwarcia ofert : 29.06.22017 r. godzina 10:30.

z up. DYREKTORA
Miejskiego Centrum Oświaty w Tychach
mgr Krystyna Solarek
Zastępcza Dyrektora
Miejskiego Centrum Oświaty w Tychach